
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823658

Prodej samostatného RD, 279 m2, Bílovec (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu, 279 m?, Bílovec, ul.
Luční
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866267 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílovec (okres Nový Jičín), Luční

Prodej rodinného domu, 279 m?, Bílovec, ul. Luční

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům, který prošel
kompletní rekonstrukcí s celkovou změnou původního půdorysu.
Celková podoba domu byla realizována dle návrhu designového
studia. V domě jsou použité kvalitní značkové materiály a zařízení.
Koncepčně je dům řešený pro vícečlennou rodinu, která ocení větší
prostory pokojů, šatny, 3x koupelnu, pokoj pro hosty. Zahrada v okolí
domu je řešená jako okrasná, kde jsou již vzrostlé keře a stromky.
Dům je situován na konci ulice a zajišťuje díky své poloze klidné
místo. Dům je ihned připravený k nastěhování. 
Pro více podrobnějších informací kontaktujte makléře.
Doporučujeme prohlídky této ojediněle řešené stavby.

CENA: (za nemovitost) 14 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 803

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823658

Prodej samostatného RD, 279 m2, Bílovec (okres Nový Jičín)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2021

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 279

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


